divize ENERGY, HENNLICH s.r.o.   I   energy@hennlich.cz   |   +420 416 711 601   |   www.hennlich.cz/energy
MEMBRÁNOVÉ AKUMULÁTORY
HMS
HMS
AKUMULACE TLAKOVÉ ENERGIE
TLUMENÍ RÁZŮ
SNADNÁ MONTÁŽ
VYSOKÁ KVALITA

0,075 – 3,5 litrů, 140 – 350 bar
Hydropneumatické tlakové akumulátory jsou určeny pro
různá použití, v různých provedeních. Akumulátory této
HMS série se vyrábí, zkouší a dokumentují jako standard
zásadně dle evropské směrnice pro tlakové nádoby
2014/68/EU.
Jiná provedení na vyžádání.
STANDARDNÍ MATERIÁLY
Tělo a připojení: konstrukční ocel
Membrána: NBR
NA POPTÁNÍ
Výrobní tolerance nejsou zohledněny. Změny vyhrazeny.
TEPLOTNÍ ROZSAH
-20 °C až +80°C
vnitřní  IG vnější AG SW 6hran C E
HMS-0075-250-2000 0,075 250 G 1/2 - 32 24 - 64 111 0,75 1:8 4:3
HMS-016-250-2000 0,16 250 G 1/2 - 32 22 - 74 121 1 1:8 4:3
HMS-032-210-2000 0,32 210 G 1/2 - 32 22 - 93 142 1,4 1:8 4:3
HMS-032-210-2018 0,32 210 G 1/2 M33x1,5 49 20 - 93 166 1,8 1:8 4:3
HMS-05-210-2000 0,5 210 G 1/2 - 32 20 - 105 150 1,7 1:8 4:3
HMS-05-210-2001 0,5 210 G 1/2 M33x1,5 41 42 16 105 170 1,9 1:8 4:3
HMS-075-210-2000 0,75 210 G 1/2 - 41 23 - 120 169 2,6 1:8 4:3
HMS-075-210-2001 0,75 210 G 1/2 M33x1,5 41 42 16 120 188 2,8 1:8 4:3
HMS-075-350-2000 0,75 350 G 1/2 - 32 20 - 132 180 4,8 1:8 4:3
HMS-075-350-2001 0,75 350 G 1/2 M33x1,5 41 41 16 132 200 4,8 1:8 4:3
HMS-10-210-2000 1 210 G 1/2 - 41 22 - 136 180 3,9 1:6 4:3
HMS-10-210-2001 1 210 G 1/2 M33x1,5 41 41 16 136 199 3,9 1:6 4:3
HMS-10-350-2001 1 350 G 1/2 M33x1,5 41 45 20 144 211 6,4 1:6 4:3
HMS-14-140-2000 1,4 140 G 1/2 - 41 22 - 144 196 2,4 1:6 II
HMS-14-250-2000 1,4 250 G 1/2 - 41 22 - 150 202 3,9 1:6 II
HMS-14-250-2001 1,4 250 G 1/2 M33x1,5 41 41 16 150 221 4,9 1:6 II
HMS-14-350-2001 1,4 350 G 1/2 M33x1,5 41 42 16 158 229 7,6 1:6 II
HMS-20-140-2000 2 140 G 1/2 M33x1,5 41 40 16 166 239 6,8 1:4 II
HMS-20-250-2000 2 250 G3/4 - 41 21 - 166 220 6,7 1:4 II
HMS-20-350-2000 2 350 G3/4 - 41 21 - 174 228 9,6 1:4 II
HMS-28-250-2000 2,8 250 G3/4 M45x1,5 55 41 18 174 285 10,8 1:4 II
HMS-35-250-2000 3,5 250 G3/4 - 41 22 - 174 305 12,4 1:4 II
HMS-35-350-2000 3,5 350 G3/4 M45x1,5 55 41 20 174 324 12,7 1:4 II
B
 v
ýš
ka

MEMBRÁNOVÉ AKUMULÁTORY HMS ECO
0,16 – 3,5 litrů, 210 – 350 bar
Hydropneumatické tlakové akumulátory jsou určeny pro
různá použití, v různých provedeních. Akumulátory této
HMS série se vyrábí, zkouší a dokumentují jako standard
zásadně dle evropské směrnice pro tlakové nádoby
2014/68/EU.
Jiná provedení na vyžádání.
STANDARDNÍ MATERIÁLY
Tělo a připojení: konstrukční ocel
Membrána: ECO
Výrobní tolerance nejsou zohledněny. Změny vyhrazeny.
TEPLOTNÍ ROZSAH
-40 °C až +80°C
vnitřní  IG vnější AG SW 6hran C E
HMS-016-250-2200 0,16 250 G1/2" - 32 22 74 121 [kg] 1:08 4.3
HMS-032-210-2200 0,32 210 G1/2" - 32 22 93 142 1,4 1:08 4.3
HMS-05-210-2200 0,5 210 G1/2" - 32 20 105 150 1,7 1:08 4.3
HMS-05-210-2201 0,5 210 G1/2" M33x1,5 41 42 16 105 170 1,9 1:08 4.3
HMS-075-210-2200 0,75 210 G1/2" - 41 23 120 169 2,6 1:08 4.3
HMS-075-210-2201 0,75 210 G1/2" M33x1,5 41 42 16 120 188 2,8 1:08 4.3
HMS-075-350-2200 0,75 350 G1/2" - 32 20 132 180 4,8 1:08 4.3
HMS-075-350-2201 0,75 350 G1/2" M33x1,5 41 41 16 132 200 4,8 1:08 4.3
HMS-10-210-2200 1 210 G1/2" - 41 22 136 180 3,9 1:06 4.3
HMS-10-210-2201 1 210 G1/2" M33x1,5 41 41 16 136 199 3,9 1:06 4.3
HMS-14-250-2201 1,4 250 G1/2" M33x1,5 41 41 16 150 221 4,9 1:06 II
HMS-14-350-2200 1,4 350 G1/2" - 41 22 158 210 7,5 1:06 II
HMS-14-350-2201 1,4 350 G1/2" M33x1,5 41 41 16 158 229 7,6 1:06 II
HMS-28-250-2200 2,8 250 G3/4" M45x1,5 55 41 18 174 285 10,8 1:04 II
HMS-28-250-2201 2,8 250 G3/4" - 41 21 174 266 10,8 1:04 II
HMS-35-350-2201 3,5 350 G3/4" - 55 21 174 332 12,7 1:04 II
P
ED
 K
at